НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
«ФОНД КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

«18» сентября 2017 г.                                                                                    № ____

«О проведении торгов в
форме электронного аукциона»

Во исполнение п.2 Постановления Правительства Российской Федерации
от 01.07.2016 г. № 615 «О порядке привлечения подрядных организаций для оказания услуг и (или) выполнения работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах и порядке осуществления закупок товаров, работ, услуг в целях выполнения функций специализированной некоммерческой организации, осуществляющей деятельность, направленную на обеспечение проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести торги в форме электронного аукциона (далее - электронный аукцион)  № _________________________________________ на поставку автомобиля для нужд некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Владимирской области».
2. Начальнику юридического отдела Курко М.В. в срок до «19» сентября 2017  года подготовить и разместить извещение и документацию об аукционе в электронной форме.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на первого заместителя генерального директора Пахомова Е.Л.

[bookmark: _GoBack]
Генеральный директор                                                                       О.В.Лебедева